

עמ"י 17385/10/14 - מדינת ישראל נגד ויצסלב שכמוב, איזייב ארתור

10 אוקטובר 2014

בית המשפט המחוזי בבאר שבע
עמ"י 17385-10-14 מדינת ישראל נ' שכמוב
בפני כב' השופט גד גדעון
העוררת
נגד
המשיבים
1. ויצסלב שכמוב
2. איזייב ארתור

נוכחים:

ב"כ העוררת - רפ"ק יוסי זליבנסקי

ליאור כהן

עו"ד מוסטפה נסאר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ערר על החלטת בית משפט השלום הנכבד באשקלון (כב' השופטת גילת שלו) מהיום, במסגרתה הורה בית המשפט לשחרר את המשיבים לחלופות מעצר בתנאי מעצר בית מלא באשדוד.

על פי החשד, תקפו המשיבים, כאשר הם במסגרת חבורה של כ- 10-8 תוקפים את המתלונן, תוך שימוש באלות ובמוטות ברזל. זאת בהמשך לאירוע של תגרה בין המשיב 1 ובין המתלונן, במסגרתו איים המשיב מס' 1 על המתלונן. קדמה לתקיפה בחבורה, שיחת טלפון, במסגרתה הוזמן המתלונן להגיע סמוך לביתו, שם חיכו לו התוקפים.

בשלב זה הסתיימה החקירה והוגשה בקשה להארכת מעצר לצורך הגשת כתב אישום, אליה צורפה הצהרת תובע בהתאם להוראת סעיף 17 (ד) לחוק.

בית המשפט קמא סבר שיש ראיות לכאורה להוכחת החשד, ועילת מעצר של מסוכנות נוכח המיוחס למשיבים.

יחד עם זאת, סבר בית משפט קמא, כי ניתן לשחרר את המשיבים לחלופת מעצר בתנאי מעצר בית מלא, מחוץ לעיר שדרות בה בוצעה העבירה לכאורה.

לאחר שהוצגו חלופות מעצר באשדוד, ולאחר שהתרשם באופן חיובי מן הערבים המוצעים, הורה בית המשפט קמא, על שחרור המשיבים כמפורט לעיל, תוך שנתן משקל רב לעובדה שאין לחובת מי מהם, רישומים פליליים.

העוררת סבורה כי לא היה מקום לשחרר את המשיבים, נוכח עוצמת המסוכנות, ואילו הסניגורים סבורים כי אין להתערב בהחלטת בית המשפט קמא. זאת בין היתר, משום שלמתלונן לא נגרמו חבלות קשות באירוע.

לאחר שעיינתי בתיק החקירה, ושקלתי את טענות הצדדים, סבורני כי יש להתערב בהחלטת בית המשפט קמא ולהאריך את מעצרם של המשיבים עד ליום 12.10.14, לצורך הגשת כתב אישום.

נראה כי המסוכנות הלכאורית שיש לייחס למשיבים על רקע האירוע, גבוהה משסבר בית המשפט קמא.

המשיבים הם, לכאורה, שניים מתוך חבורה של 8-10 תוקפים כאמור.

אם לא די בכך שהתקיפה בוצעה לכאורה על ידי חבורה כה גדולה, הרי שיש כמובן משקל רב לכך שלתקיפה קדם תכנון מוקדם, במסגרתו נאספו כלי הנשק הקרים (אלות ומוטות ברזל), והמתלונן הוזמן לזירת העבירה בתואנת שווא.

אכן, למתלונן, לא נגרמו חבלות קשות, אלא סימני הצלפה ומכות יבשות על גופו, אך נדמה מצפיייה בתמונות, שתוצאה זו, שהינה חמורה פחות מן הצפוי נוכח תקיפה כאמור. מקורה בעיקר בחוסנו של המתלונן ולא בקלות התקיפה.

אין כמובן לפסול שחרורם של המשיבים שהינם נעדרי עבר פלילי, אך נראה כי נכון יהא לאפשר הגשת כתב האישום כאשר המשיבים עצורים, ולבחון היטב ובאופן מעמיק, כל חלופה שתוצג, אל מול מסוכנותם הלכאורית של המשיבים, על רקע האירוע.

לפיכך, מתקבל הערר, ואני מורה על הארכת מעצרם של המשיבים עד ליום 12.10.14 בשעה 13:00.

ניתנה והודעה היום ט"ז תשרי תשע"ה, 10/10/2014 במעמד הנוכחים.

גד גדעון , שופט

עמוד 2

שם הקלדנית: מיכל וקנין